
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.10.201508.10.2015

8.10.2015 23:59:59 - 8.10.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

218646032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské Předměstí, Ladova 683 Jednotka provedla otevření bytu, kde byl zapnutý elektrický 
spotřebič.

8.10.2015 7:58:41

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

218686032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Nemanice, Nemanice 13 Požár sklepu.8.10.2015 23:31:20

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS (P), Poběžovice SMS,AMDS, 
PG+S (U/V/P)

Policie ČR

KlatovyOkres

218674032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice III, Dlouhoveská 238 Na žádost ZZS jednotka pomohla s naložením zraněné 
osoby do vozu ZZS.

8.10.2015 13:36:05

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

218679032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Klatovy IV, ul. 5. května Dopravní nehoda cyklisty a nákladního vozu, jedna 
zraněná osoba odvezena do nemocnice.

8.10.2015 16:34:16

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

218666032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany Dopravní nehoda osobního vozu, jedna zraněná osoba.8.10.2015 10:54:35

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218669032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Nádražní Dopravní nehoda osobního vozu, kde došlo k úniku PHM.8.10.2015 12:03:07

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

218651032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Valcha Jednotky zasahovaly u požáru větve na žel. nádraží na 
Valše.

8.10.2015 8:20:44

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

218654032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Písecká Jednotka likvidovala uniklý hydraulický olej na pozemní 
komunikaci.

8.10.2015 8:43:38

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

218663032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, Prostřední 55/10 Porucha potrubí s vodou.8.10.2015 9:54:53

Stanice Plzeň Střed

skardaTisk: Přihlášen:9.10.2015 0:07 1 3Strana /



218676032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Lábkova 846/61 Jednotka provedla likvidaci olejové skvrny z pozemní 
komunikace.

8.10.2015 15:02:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

218678032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zelená Jednotka provedla likvidaci stromu, který tvořil překážku na 
cyklostesce a dalších stromů které hrozily pádem.

8.10.2015 16:05:29

Stanice Plzeň Slovany Obecní policie

218681032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Luďka Pika 466/7 Otevření bytu, kde byl zapnutý el. spotřebič.8.10.2015 18:29:02

Stanice Plzeň Střed

218685032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Rubešova 580/17 Otevření zabouchnutého bytu, kde byl zapnutý el. 
spotřebič.

8.10.2015 23:08:13

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

218634032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Jednotka provedla úklid po dopravní nehodě.8.10.2015 2:12:20

Stanice Plzeň Košutka (L)

218649032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-sever, Kozojedy Dopravní nehoda osobního vozu, na místě dvě zraněné 
osoby.

8.10.2015 8:10:12

Kralovice KANG, AMDS, SMS (U/P), Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218680032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Žihle, Přehořov Jednotky zasahovaly v Přehořově na rybníku, kde byl 
nahlášen úhyn ryb. Na místě byly odebrány vzorky.

8.10.2015 16:54:42

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS (P) , Stanice Plzeňského kraje - KŘ

RokycanyOkres

218638032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek, Osek Jednotka zasahovala u dopravní nehody osobního vozidla. 
Nehoda bez zranění, bez úniku provozních kapalin.

8.10.2015 7:29:09

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

218672032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Při výkopových prací došlo k úniku plynu.8.10.2015 13:07:09

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS (P) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

218683032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Těškov, Těškov 31 Na místě zjištěno, že se jednalo o požár balonku štěstí.8.10.2015 19:11:10

Stanice Rokycany, Těškov AMDS, SMS (P) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2015 23:59:598.10.2015 0:00:00

08.10.2015 - 08.10.2015

skardaTisk: Přihlášen:9.10.2015 0:07 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2015 23:59:598.10.2015 0:00:00

08.10.2015 - 08.10.2015

skardaTisk: Přihlášen:9.10.2015 0:07 3 3Strana /


